ตามที่ สถานีตำรวจภูธรห้วยราช ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพื่อใช้ในภารกิจป้องกัน
ปราบปรามอาชญากรรม และรักษาความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรห้วยราช จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน พฤศจิกายน 2566        
เป็นเงินจำนวน 33,000 บาท(สามหมื่นสามพันบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ.บี.ปิโตรเลี่ยม
จำกัด(สาขา 2) โดยนายอนุชิต  เหลืองชัยศรี ได้เสนอราคา 33,000 บาท(สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)                 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นท้ังหมด 

ประกาศ  ณ  วันที่  26  ตุลาคม   พ.ศ.๒๕๖6 

พันตำรวจเอก          
            (ประดิษฐ์  ทะประสิทธิ์จิตต์) 
      ผู้กำกับการ สถานีตำรวจภูธรห้วยราช